

20.6.2006



Helsingin kaupunki

Ministry of the Interior  
Sisäasiainministeriö | Inrikesministeriet

## EUKN UUTISKIRJE 3

Eurooppalaista kaupunkitiedon tietokantaa rakennetaan yhteisvoimin 15 EU-maan, Eurocities -järjestön ja Urbactin kanssa. Hankkeen kotisivusto löytyy osoitteesta [www.eukn.fi](http://www.eukn.fi). Kansallisena koordinaattorina toimii Helsingin kaupungin tietokeskus.

### Suomen tavoite puolimatassa

Suomella on koossa 80 tietokuvausta. Valtaosa on tutkimusraportteja sekä projektikuvaus- ja talous/työllisyys sekä sosiaalinen eheys teemoista. Nyt kaipaamme täydennystä erityisesti kaupunkiympäristön, turvallisuuden ja asumisen teemoista.

Pari tuoretta tapausta Suomen sivulta:

#### Urban-rural relation

Joustava elämäntapa merkitsee maaseutumaisen ja kaupunkimaisen elämäntavan yhdistämistä sekä työn ja vapaa-ajan limittämistä ihmisten elämäntavoissa. Tämän vuoden alussa alkaneen tutkimushankkeen kohteena ovat sellaiset henkilöt, joilla on asunto sekä maaseudulla että kaupungissa ja joilla jokapäiväinen elämä rakentuu kahden erilaisen asuin- ja ympäristön yhdistämisestä. **Lue lisää** [Flexible lifestyles and rural-urban interaction](#)

#### Unemployment

Fortuna on Itä-Turun tavoite 2 -alueen työllisyysprojekti. Tavoitteena on konkreettisten työllistymiseen johtavien ratkaisujen löytäminen sekä asiakkaiden elämänhallinnan parantaminen. Vuosittain kohdataan 700 uutta asiakasta, josta 40 % ohjataan työhön tai työvoimapolitiittisiin toimenpiteisiin.

**Lue lisää** [Fortuna project in Turku](#)

### Ajankohtaista

#### UrbAct ja EUKN Helsingissä kesäkuussa

Helsingissä järjestettiin 15.-16.6. Urbactin ja EUKN:n kansainvälisten johtoryhmien kokoukset. Sisäasiainministeriö ja tietokeskus isännöivät päiviä. Jatkosuunnitelmat ja tulevat rahoituslähteet v. 2007-2013 puhututtivat osallistujia. Päätöksiä saamme odottaa syksyyn.

Pieni poiminta kokouksesta: toukokuussa eniten hakuja saanut tietokuvaus koko EUKN sivustossa löytyi Suomen sivulta: [Cities in Transition](#) eli kaupunkitutkimuksen **Muutuva kaupunki tutkimusohjelma**.

#### Urban Market kokosi Turussa yhteen 185 kaupunkien kehittäjää

EUKN- ja Urban Audit-tietokannat esittäytyivät Urban Marketin aulanäyttelyssä. Turku on osallistunut aktiivisesti projektikuvausten toimittamiseen tietokantaan ja seminaarista saimme useita vinkkejä eri puolilta Suomea.

#### Espossa keskusteltiin toimialoittain 8.6.

Espon kaupungin tutkijafoorumi pohti kesätapaamisessaan, minkälaista kaupunkitietoa heiltä löytyy EUKN -tietokantaan. Ideoita ja potentiaalisia ehdokkaita nousi varsin monipuolisesti. Satoa saadaan syksymmällä.

**TKK:**lle kiitos Innovatiivinen Kaupunki-ohjelman hankkeista!

Seuraava uutiskirje ilmestyy syyskuussa. Uutiskirjeen toimitus Minna Salorinne [minna.salorinne@hel.fi](mailto:minna.salorinne@hel.fi), p. 09 169 3233.

*Rentoa keskikesän juhlaa kaupunkeihin sekä mökeille!*